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SPRUCH DES TAGES:

Bosal Deutschland GmbHBosal Deutschland GmbH
Metallstraße 5
D-41751 Viersen

SPRUCH DES TAGES:

„Probleme sind in Aufgaben verpackte 
Lösungen... “
Zitat: Gaby Barg, dt. Autorin, ('Kleines Mädchen, großes Herz', 
'Gedichte für Jedermann', '77 schlechte Angewohnheiten der Männer', 
'50 nicht ganz so gute Angewohnheiten der Frauen'), geb. 1959

D 41751 Viersen

Telefon: 02162/959-0
Telefax: 02162/959-400

eMail: bd.secretariat@eur.bosal.com
Internet: www.bosal.com
Webkatalog: www.catalogue.bosal.com
Pro-Club: www.proclub.bosal.de 02162 / 95902162 / 959--110110
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NEWSLETTER 05/2009NEWSLETTER 05/2009
Produktnews

ABGASSYSTEME  ABGASSYSTEME  -- NeuaufnahmenNeuaufnahmen

#  Bosal Nr. Typ Hersteller / Modell Baujahr OE-Nr. Brutto

01 099-415 KAT MERCEDES SPRINTER 04/00-05/06 A 901 490 29 19 455,00 € 1), )
02 145-125 NS NISSAN MICRA 03/05-09/07 20100-AY10B 126,80 €
03 175-415 MS MERCEDES SPRINTER + 04/00-05/06 A 901 490 29 19 180,50 €
04 233-059 NS VW CADDY III 02/04- 2K0 253 609 M 144,50 €
05 233-417 NS VW FOX 04/05- 5Z6 253 609 C 145,00 €
06 233-419 NS VW FOX 04/05- 5Z6 253 609 D 145,00 €
07 233-609 MS VW TOURAN 02/03-02/07 1T0 253 209 E 202,50 €
08 233-805 MS VW GOLF V 10/03-07/06 1K0 253 209 T 202,50 €
09 256-094 DI FORD - 1132359 4,50 €
10 256-096 DI FORD / MAZDA / NISSAN - - 4,50 €
11 256-655 DI MAZDA - B690-40-450 3,20 €
12 278-165 NS FORD FOCUS 09/04-01/07 1364174 221,20 €
13 279-313 MS VW CADDY III 02/04- 2K0 253 209 A 145,50 €
14 280-413 VS VW FOX 04/05- 5Z0 253 059 H 295,00 €
15 280-417 VS VW FOX 04/05- 5Z0 253 059 F 295,00 €
16 750 055 RV CITROEN XSARA PICASSO 05 06/06 1705 SX 143 90 €16 750-055 RV CITROEN XSARA PICASSO 05-06/06 1705.SX 143,90 €
17 750-105 RV KIA CARENS 04/02- 0K2KB-40500 147,40 €
18 750-131 RV KIA SORENTO 04/02- 28610-3E310 276,20 €
19 750-203 RH MAZDA 3 + 06/03- Z604-40-300B 62,30 €
20 751-421 RM VW FOX 04/05- 5Z0 253 201 45,20 €
21 751-423 RM VW FOX 04/05- 5Z0 253 201 A 45,20 €
22 801-483 RM SKODA FABIA 11/05-10/07 6Q0 253 201 C 31,50 €
23 850-155 RM FIAT DOBLO 05- 55 200 994 167,20 €,
24 916-519 RM OPEL CORSA C + 08/03- 58 54 298 103,50 €
25 935-001 RM OPEL ASTRA H 09/05- 58 54 311 122,50 €

1) = Ersetzung durch 099-414 aufgehoben

Legende (Typ):Legende (Typ):
AS = Anbausatz AUF = Aufhänger AZT = Auspuffzement
BLE = Blende CHB = Chromblende DI = Dichtung
FR = Flexrohr GT = Gummiteil GWB = Gewindebügel
HAL = Halterung KAT = Katalysator MS = MittelschalldämpferHAL Halterung KAT Katalysator MS Mittelschalldämpfer
NS = Nachschalldämpfer OKF = Diesel-Oxikatfilter PKT = Paket
RES = Resonator RH = Rohr Hinten RM = Rohr Mitte
RR = Reparatur-Rohr RSD = Reparaturschalldämpfer RV = Rohr Vorne
RVF = Flex. Rohrverbinder SCH = Schraube SLE = Schelle
SPB = Sportblende STB = Stehbolzen VS = Vorschalldämpfer
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Produktnews

ABGASSYSTEME  ABGASSYSTEME  -- Neuaufnahmen (EANNeuaufnahmen (EAN--Codes & Gewichte)Codes & Gewichte)

#  Bosal Nr. Typ Gewicht in kg EAN-Code

01 099-415 KAT 4,2 3351640994158,
02 145-125 NS 5,5 3351641451254
03 175-415 MS 10,8 3351641754157
04 233-059 NS 7,5 3351642330596
05 233-417 NS 5,1 3351642334174
06 233-419 NS 5,9 3351642334198
07 233-609 MS 7,4 3351642336093
08 233-805 MS 4,6 3351642338059
09 256-094 DI 0,1 3351642560948
10 256-096 DI 0,1 3351642560962
11 256-655 DI 0,1 3351642566551
12 278-165 NS 6,7 3351642781657
13 279-313 MS 4,2 3351642793131
14 280-413 VS 4,7 3351642804134
15 280-417 VS 4,9 3351642804172
16 750 055 RV 3 5 335164750055016 750-055 RV 3,5 3351647500550
17 750-105 RV 2,5 3351647501052
18 750-131 RV 2,5 3351647501311
19 750-203 RH 1,5 3351647502035
20 751-421 RM 1,8 3351647514212
21 751-423 RM 1,9 3351647514236
22 801-483 RM 1,9 3351648014834
23 850-155 RM 4,2 3351648501556,
24 916-519 RM 3,6 3351649165191
25 935-001 RM 4,5 3351649350016

Legende (Typ):Legende (Typ):
AS = Anbausatz AUF = Aufhänger AZT = Auspuffzement
BLE = Blende CHB = Chromblende DI = Dichtung
FR = Flexrohr GT = Gummiteil GWB = Gewindebügel
HAL = Halterung KAT = Katalysator MS = MittelschalldämpferHAL Halterung KAT Katalysator MS Mittelschalldämpfer
NS = Nachschalldämpfer OKF = Diesel-Oxikatfilter PKT = Paket
RES = Resonator RH = Rohr Hinten RM = Rohr Mitte
RR = Reparatur-Rohr RSD = Reparaturschalldämpfer RV = Rohr Vorne
RVF = Flex. Rohrverbinder SCH = Schraube SLE = Schelle
SPB = Sportblende STB = Stehbolzen VS = Vorschalldämpfer
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ABGASSYSTEME  ABGASSYSTEME  -- AuslaufAuslauf-- & Ersatzartikel& Ersatzartikel

# Typ  Bosal Nr. ALT  Bosal Nr. NEU Bemerkung Hersteller

01 KAT 099-065 - Auslaufteil AUDI 80 2.8 (RECHTS)( )
02 KAT 099-079 - Auslaufteil FIAT UNO
03 KAT 099-084 - Auslaufteil BMW 518
04 KAT 099-116 - Auslaufteil BMW 525 I 24V
05 KAT 099-206 - Auslaufteil MERCEDES 260 SE
06 KAT 099-525 - Auslaufteil MITSUBISHI COLT
07 MS 105-113 - Auslaufteil AUDI A4 1.9T
08 NS 148-163 - Auslaufteil FIAT MULTIPLA +
09 NS 185-229 - Auslaufteil OPEL CALIBRA
10 NS 190-021 - Auslaufteil PEUGEOT 106 XSI
11 NS 247-097 - Auslaufteil BMW 316
12 MS 279-163 - Auslaufteil FIAT MULTIPLA +
13 VS 283-627 - Auslaufteil CITROEN XM 2.0
14 RM 717-568 - Nicht mehr lieferbar OPEL REKORD C
15 RV 852-415 - Auslaufteil OPEL VECTRA B

Legende (Typ):Legende (Typ):
AS = Anbausatz AUF = Aufhänger AZT = Auspuffzement
BLE = Blende CHB = Chromblende DI = Dichtung
FR = Flexrohr GT = Gummiteil GWB = Gewindebügel
HAL = Halterung KAT = Katalysator MS = MittelschalldämpferHAL Halterung KAT Katalysator MS Mittelschalldämpfer
NS = Nachschalldämpfer OKF = Diesel-Oxikatfilter PKT = Paket
RES = Resonator RH = Rohr Hinten RM = Rohr Mitte
RR = Reparatur-Rohr RSD = Reparaturschalldämpfer RV = Rohr Vorne
RVF = Flex. Rohrverbinder SCH = Schraube SLE = Schelle
SPB = Sportblende STB = Stehbolzen VS = Vorschalldämpfer
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In eigener Sache...

ANTWORTFAXANTWORTFAX

an
B l D t hl d G bHB l D t hl d G bHBosal Deutschland GmbHBosal Deutschland GmbH

Herr Ralf MeiselHerr Ralf Meisel
Metallstr. 5Metallstr. 5

DD--41751 Viersen41751 Viersen

FAX-NR.: 02162 / 959-400

Bitte senden Sie den Newsletter zukünftig per eMail auch an u.a. 
Empfänger:

Empf. 1

Empf. 2

Empf. 3

Empf 4Empf. 4

Empf. 5

Empf. 6

Empf. 7

Empf. 8

Firma:

Ort, Datum: Unterschrift:
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